
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 3Q52/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 05 de julio del 2013

VISTOS:

1.- Convocatoria Departamento de Educación Municipal de Nacimiento.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 259.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Sra. Mitzi Pacheco Laurin, docente de
la escuela D-1229 "Andrés Alcázar", quien se dirigirá a la comuna de Nacimiento,
durante los días 12 al 15 de julio del 2013, con motivo de participar de "XIV Encuentro
Nacional de Profesores de Tecnología".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes, y pago de $30.000 (treinta mil
pesos) para Inscripción del Congreso.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KA

DISTR

EPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

BUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

ALBORNOZ
ALCALDE


